
NAMARA会員各位

　　NAMARAオークション事務局

　　札幌市中央区南7条西6丁目289-6

　　　℡011-211-1500　　Fax011-211-1539

次回開催予定

平素は格別のご高配を賜り、厚くご御礼申し上げます。

予定していましたオークションの中止を決定いたしました。
新型コロナウィルスの蔓延阻止に向け政府は緊急事態宣言を発するに至りまし
た。
これを受け、皆様の安全、健康を第一に考慮し会を中止することといたします。
皆様には突然のお知らせとなりご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程、よろ
しくお願い申し上げます。

今後の予定につきましては、これからの状況を鑑み決定していく所存です。
早くこの状況が収束され日常の活動に戻ることを祈っております。

時計大会・宝石大会
5月20日（水）

同日開催

時計大会 4月20日（月）

ブランド大会 5月  1日（金）

宝石大会 5月 10日（日）

2020年4月7日

オークション中止のお知らせ

記

中止オークション

NAMARAオークション事務局


